[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й     С О В Е Т

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27.10.2011                                                                                                                              № 47
Об утверждении направлений

использования  гранта за

1 полугодие  2011 года

     В соответствии с Соглашением между Администрацией Ярославского муниципального района и департаментом агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 01.09.2011 года №118         «Об условиях предоставления и использования гранта из областного бюджета» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
     1. Утвердить направления использования гранта, предоставленного из областного бюджета, за вклад в работу агропромышленного комплекса по результатам за 1 полугодие 2011 года в сумме 917, 0 тысяч рублей согласно приложению.

     2.   Опубликовать настоящее решение  в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Контроль за исполнением  решения  возложить  на  постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР пятого созыва по  бюджету, финансам  и   налоговой политике  (Т.А.Аникеева).

     4.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                      А.В.Решатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  к решению Муниципального

                                                                                  Совета Ярославского

                                                                                  муниципального района

  от___________ 2011 №____
Направления   использования  гранта,
предоставленного из областного бюджета,
за вклад в работу агропромышленного комплекса

по результатам за 1 полугодие 2011 года в сумме 917 тысяч рублей
     1. Средства в форме субсидий, предоставляемые сельскохозяйственным предприятиям агропромышленного комплекса Ярославского муниципального района на расходы, связанные с развитием сельскохозяйственного производства, в сумме 300,0 тысяч рублей.

     2. Средства в форме субсидий, направляемые на развитие объектов социальной и инженерной инфраструктуры Ярославского муниципального района, в сумме 617,0 тысяч рублей, в том числе:

      - строительство детского сада-яслей на 140 мест п. Ивняки в сумме             617,0 тысяч рублей.